

Dodatečné informace č.5 k veřejné zakázce „MŠ Tišnovská – zateplení budovy včetně výměny oken“

Brněnské komunikace a.s. jako zadavatel (zastoupen na základě mandátní smlouvy č. 56 00 9 111 ze dne 31.5.2000) veřejné zakázky na stavební práce „MŠ Tišnovská – zateplení budovy včetně výměny oken“ zadávané v otevřeném řízení poskytuje ve lhůtě dle zákona všem uchazečům následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám (dále jen „DI k ZP“):

Dotaz č.1:

Ve výkazu výměr pro pavilon A není editovatelné množství pro položky přesunů hmot pro živičné krytiny, vnitřní kanalizaci, konstrukce klempířské, konstrukce truhlářské. Máme tedy ocenit předepsané množství, přestože v dalších dvou pavilonech umožňujete editovat?
Prosím o upřesnění

Odpověď:

Dle zadání se má ocenit předložený výkaz výměr tj. množství, které je uvedeno v rozpočtu.

Dotaz č.2:

Ve výpisu prvků pro plastové výrobky, **pozice č.11** je rozměr okna 1200x350 mm. Ovšem minimální vyrobitelná výška okna, pokud má být otevíratelné/sklpné, je min. 400 mm.
Prosím o upřesnění, zda máme okno nacenit jako FIX, nebo zda bude otvor možné zvětšit.

Odpověď:

Okno je pouze sklápěcí nikoliv otevíravé. Je to na prosvětlení zádveří, takže může být i "fix".

Dotaz č.3:

Ve výpisu prvků pro plastové výrobky, **pozice č.7, 8** je nadsvětlík. Má být prosklený, nebo plný?
Prosím o upřesnění.

Odpověď:

Dveře do chodby, která je dostatečně prosvětlena, takže nadsvětlík plný.

Dotaz č.4:

Požadujete montáž oken dle ČSN 730540-2 s použitím paropropustných a parotěsných pásek?
Prosím o upřesnění.

Odpověď:

Dodržení ČSN považujeme za samozřejmost, takže včetně paropropustných a parotěsných pásek, viz. detaily zateplení.

Dotaz č.5:

Ve výkazu výměr „03 01 Pol“ pro pavilon C prosím upřesněte, které položky jsou zahrnuty do:

- pol. 57 – montáž hliníkových výrobku 3 kpl
- pol. 58 – montáž hliníkových výrobků – 49 kpl ?

Odpověď:

Viz. upravený rozpočet v Dodatečných informacích č.4.

Dotaz č.6:

Ve výkazu výměr „03 01 Pol“ pro pavilon C prosím upřesněte, zda položka č.70 Z5 – Al přenosná část žebříku 30 – 1 kpl obsahuje dodávku i montáž?

Odpověď:

Vzhledem k tomu, že se jedná o přenosnou, tj. odnímatelnou část žebříku, jedná se o dodávku s tím, že zhotovitel prokáže funkčnost žebříku a poté uloží výrobek dle požadavku objednatele.

Dotaz č.7:

Prosím o upřesňující informace k veřejné zakázce:

Jedná se o položku čistící zóna. Prosím o konkrétnější specifikaci. Zóna bude zapuštěná do stávajícího otvoru? Bude se požadovat dodání i obvodového rámu? Systém odvodnění je součástí dodávky nebo je již vyřešeno?

Z8 ani Z9 totiž v zámečnických specifikacích není.

Odpověď:

Čistící rohože Z8 a Z9 jsou popsány v TZ dodatek č.1 a výpis výrobků D12.

S pozdravem

Ing.Bc. Pavel Burian
vedoucí oddělení veřejných zakázek
Brněnské komunikace a.s.
Renneská tř. 787/1a
639 00 Brno, Štýřice
tel. 532144242

V Brně dne 03.06.2015